07.02.2018г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСЧЕТА СТОИМОСТИ РАБОТ ПО ОФОРМЛЕНИЮ КАРТ-ПЛАНОВ ГРАНИЦ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ДЛЯ ВНЕСЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНСКОЕ» В РЕЕСТР ГРАНИЦ ЕДИНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА НЕДВИЖИМОСТИ
В целях определения назначения территории муниципального образования «Гаханское» исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «О общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», иным федеральным законодательством, законодательством Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Утвердить расчет стоимости работ по оформлению карт-планов границ населенных пунктов для внесения сведений о границах муниципального образования «Гаханское» в реестр границ единого государственного реестра недвижимости.
2.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Гаханское»
И.Н. Михаханов